Licitações
Rua Cap Argemiro Monteiro Wamdeley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR
81.312-170
3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Fundação Estatal de Atenção à Saúde -

Feas torna publico, para conhecimento dos

interessados, a retificação do aviso de

licitação n.º 020/2021.

Onde lê- se

Data/horário envio de proposta: a partir do dia 02 de fevereiro de 2021 das 10h até o dia

20 de fevereiro de 2021, às 09h29, horário de Brasília/DF.

Abertura das propostas: As propostas serão abertas às 09h30 do dia 20 de fevereiro de

2021.

Data/horário envio de lances: 20 de fevereiro de 2021, a partir das 10h, horário de

Brasília/DF.

Leia- se

Data/horário envio de proposta: a partir do dia 02 de fevereiro de 2021 das 10h até o dia

22 de fevereiro de 2021, às 09h29, horário de Brasília/DF.

Abertura das propostas: As propostas serão abertas às 09h30 do dia 22 de fevereiro de

2021.

Data/horário envio de lances: 22 de fevereiro de 2021, a partir das 10h, horário de

Brasília/DF.

Curitiba, 02 de fevereio de 2021.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira